

Code	Anzahl	Ersatzteil	Spare
852-1	1	Maschinenkopf	machine head
862-3	1	Lüftungsblech	ventilating plate
863-10	1	Abdeckhaube	covering cap
863-11	1	Lüftungsblech	ventilating plate
852-15	1	Deckel	covering cap
852-16	1	Knebelschraube	tommy screw
852-18	1	Exzenterspanner kompl	excentric tightener
80-24	2	Distanzrohr	distance tube
SK160 A 28 a	2	Laufrolle	inside roller
852-101	1	Motorplatte	motor plate
852-103	1	Motorkeilriemenscheibe	V-belt pulley
850-106	1	Vorgelegeritzel	pinion shaft
850-110	1	Zwischenring	intermediate ring
C 60-112	2	Abstützteller	supporting disc
C 60-113	2	Gummischeibe	rubber disc
S40-115	1	Flachkopfschraube	head screw
850-121	1	Federspannring	spring retention
S40-121a	1	Gelenkstück	joint element
850-128	1	Zwischenring	intermediate ring
850-131	1	Schlitzachse	slotted shaft
850-134	1	Haltehülse	retaining sleeve
850-135	1	Kugelgelenkwelle	ball joint shaft
S40-136	1	Gelenkschraube	joint screw
S40-137 a	1	Haltemutter	retaining nut
S40-139	1	Federspannrohr	spring tension tube
852-140 a	1	Schutzhülse	protective sleeve
S40-145	1	Schlüssel	key
S40-150	2	Mitnehmerbolzen	driving pin
S40-151	1	Spatellagerhaltebolzen	spatula bearing pin
S40-153	1	Paßstift	grooved pin
S40-155	1	Zylinderstift	parallel pin
860-201	1	Kessel komplett	bowl complet
852-201	1	Getriebegehäuse	gear box
860-202	1	Kesselwelle	bowl shaft
852-202	1	oberer Getriebedeckel	upper gear cover
852-203	1	Getriebedeckel	gear cover
850-204 a	1	Kupplungsstück	coupling element
852-205	1	Kesselantriebswelle	bowl drive shaft
852-206	1	Schrägstirnrad komplett	helical gear complet
852-207	1	Nabe	nave
852-208	1	Schrägstirnrad	helical gear
852-209	1	Schnecke	worm
582-211	1	Kupplungsstück oben	upper coupling element
852-213	1	Überfallmuffe	bush
860-215	1	Einlegerring	insert ring
860-216	1	Kunststoffkegel	synthetic bevel
852-216	1	Keilriemenscheibe	V-belt pulley
852-217	1	Steckachse	axle
852-218	1	Schneckenrad mit aufgesetz	worm wheel with pinion
850-123 a	1	Schneckenrad	worm wheel
852-235	1	Stirnrad	spur pinion
852-219	1	Steckachse	axle
860-219	1	Spritzschutz	splash protection
852-220	1	Kegelrad mit aufgesetzten Ri	bevel wheel with pinion

852-236	1	Kegelrad	bevel wheel
852-235	1	Stirnrad	spur pinion
852-221	1	Anlaufscheibe	cover plate
852-224	1	Stellring	adjusting ring
852-225	1	Getriebedeckel	gear over
852-226	1	Halterung	holding device
852-227	1	Dichtung	stuffing
SK160 A 228 a	1	Distanzring	distance ring
852-232	1	Dichtung	stuffing
852-233	1	Dichtung	stuffing
852-237	1	Kegelrad	bevel wheel
850-250/1	1	Scheibe	medium washer
860-270	1	Schlauchring	seal ring
860-307	1	Knetewelle	kneader shaft
860-308	1	Abstreifbügel	scaper holder
850-310	1	Zugstange	pull rod
850-311	1	Druckfeder	helical spring
860-318	1	Kelchlager	bell-shaped bearing
860-320	1	Spureinsatz	pivot guid
860-322	1	Spurzapfen	pivot
860-323	4	Unterlage	spacer shim liner
860-401	1	Deckel kompl	cover complet
S40-402	1	Druckfeder	helical spring
S40-403	1	Knebelschraube	tommy screw
S40-405	1	Spatellager	spaluta bearing
S40-408	1	Knetter kompl.	kneader complet
S40-408/2	1	Knetterbelag	kneader strip
850-411	1	Hülse	sleeve
S20-421	1	Abstreifplatte	scraper plate
860-502/8	1	Achse	axle
863-502/17	2	Gewindestange	threaded spindle
863-801	1	Schalterplatte	switch plate
0113	2	Stellring A20 DIN 705	adjusting ring
0117	1	Sicherungsring 52*2 DIN 471	retaining ring
0122	1	Sicherungsring 20*1,2 DIN 471	retaining ring
0210	1	Kugellager 6206-2RS1 30*62	retaining ring
0213	4	Sicherungsring 30*1,5 DIN 471	retaining ring
0214	1	Sicherungsring 62*2 DIN 471	retaining ring
0241		Paßscheibe 50*62 DIN 988	shim ring
0275	1	Kugelknopf C 32 DIN 319	ball knop
0278		Paßscheibe 30*42 DIN 988	shim ring
0298	1	Paßfeder A6*6*32 DIN 6885	parallel key
0364		Paßscheibe 20*28 DIN 988	shim ring
0383	4	Federring A 8 DIN 127	spring washer
0390	4	6kt-Schrauben M 8*20 DIN 913	hexagon screw
0391	1	Paßfeder A 10*8*25 DIN 6885	parallel key
0392	1	Innenring 30*37*18	inner ring
0393	1	Wellendichtring 37*62*10 B1	shaft seal ring
0394	1	Paßkerbstift 8*50 DIN 1472	grooved pin
0395	1	Wellendichtring 30*62*7 B1	shaft seal ring
0396	1	Kugellager 62206-2RS1 30*62*16	grooved ball bearing
0397	1	Wellendichtring 42*55*8 B1	shaft seal ring
0398	1	Paßfeder B8*7*40 DIN 6885	parallel key
0399	2	Keilriemen SPZ Lw=772	V-belt SPZ
0401	3	Senkschrauben M6*16-Nicro	Countersunk screw
0402	1	Kugellager 6304-2RS1 20*52	grooved ball bearing

0403	1	Wellendichtring 28*52*10 B2	shaft seal ring
0404	1	Motor 1,5 kw	motor
0405	4	6kt-Schrauben M 8*20 DIN 9	hexagon screw
0406	4	6kt-Schrauben M 10*25 DIN	hexagon screw
0407	1	Stützscheibe 30*42*2,5 DIN	supporting ring
0408	2	Gleitlagerbuchse 30*34*20	bushing
0409	1	Wellendichtring 30*40*7 B1	shaft seal ring
0410	3	Zylinderschrauben M6*16 D	socket head cap screw
0411	1	Kegelstift 6,5*50 DIN1	taper pin
0412	1	Paßkerbstift 8*40-Niro DIN 1	grooved pin
0413	1	Paßkerbstift 8*55-Niro DIN 1	grooved pin
0414	1	6kt-Mutter M12 DIN 985	hexagon screw
0443	1	Tellerfeder 20,4*40*2,5	disc spring
0444		Paßscheibe 20*40 DIN 988	shim ring
0445	2	Scheibe B21 DIN 125	washer
0552	1	Sicherungsring 25*1,2 DIN 4	retaining ring
0560	1	Sicherungsring 45*1,75 DIN	retaining ring
0608	2	Halbrundkerbnägel 3*6 DIN 1	round head grooved pin
0628		Paßscheibe 45*55 DIN 988	shim ring
0644	4	Scheiben 10,5 DIN 125	washer
0700	1	Lenkrolle LO-SPO 75 G	guide wheel
0816	2	Schütz DIL00M	air break contactor
0843	1	Motorschutz Z00-4	overload relay
0855	1	Steuersicherung Nr. 19195 2	control circuit fuse
0860	1	Motorschutz Z00-10	overload relay
0869	1	Hauptschalter Nr. 145578	main switch
0909	1	Schütz DILEM - 10	air break contactor
0912	1	Tranformator TF 111 111	transformer
0915	1	Steuersicherung Nr. 19195 0	control circuit fuse
0923	1	Leuchtmelder 169507.117/1	indicator lamp
0933	1	Not-Aus-Taste RPV/BK01+B	emergency stop button
080039	1	Wahltaste MW1R-36/BK 11	selector switch
080040	1	Wahltaste MW 3R-32/BK10	selector switch
080041	2	Leuchtmelder 169507.118/1	indicator lamp
080042	1	EWPC 901/T	thermometer